
拝啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り有難く厚く御礼申し上げます

さて　令和７年６月17日に開催いたしました弊社定時株主総会におきまして役員改選

を行い下記の通りそれぞれ就任いたしました

なにとぞご高承の上　倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは　略儀ながら書中をもちまして　ご挨拶申し上げます

敬　具　 

令和７年６月

以　上

記

株式会社  近海食品
代表取締役　村　松　善　八

役 員 就 任 ご 挨 拶

代表取締役会長

取 締 役 社 長

専 務 取 締 役

常 務 取 締 役

取 締 役

取 締 役

社 外 監 査 役

執 行 役 員

村　松　善　八

石　村　　　誠

本　間　幸　治

三　浦　眞佐子

橋　村　芳　彦

川　村　将　仁

山　口　知　泰

佐　藤　孝　雄

（昇任）

（新任）


